
Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 1 M 12273 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 3 M 145 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

2DO. PREMIO 2 M 12191 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 5 M 9618 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 6 M 141 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

3ER. PREMIO 4 M 12183 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 9 M 8986 LOS TORDOS S.en C.

2DO. PREMIO 8 M 3664 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

3ER. PREMIO 11 M 9514 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

4TO. PREMIO 10 M 3652 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 12 M 10258 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 13 M 3634 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 14 M 9434 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

1ER. PREMIO 15 M 10155 E. ALFONSO E HIJOS Y ANITA S.G.

2DO. PREMIO 16 M 11416 EL PARAISO S.G.

1ER. PREMIO 19 M 9999 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

2DO. PREMIO 18 M 3527 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

3ER. PREMIO 17 M 11411 EL PARAISO S.G.

1ER. PREMIO 20 M 8254 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

1ER. PREMIO 21 H 12264 EL BAQUEANO S.A.

1ER. PREMIO 24 H 9568 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 22 H 12180 EL BAQUEANO S.A.

3ER. PREMIO 23 H 117 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO

Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/11/2017 AL 30/11/2017 - TERNERA MENOR 

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/09/2017 AL 30/09/2017 - TERNERA MAYOR 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2017 AL 31/08/2017 - TERNEROS MAYOR 

Cat: 008 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2017 AL 30/04/2017 - JUNIOR 

Cat: 010 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2016 AL 30/11/2016 - DOS AÑOS MENOR 

Cat: 011 MACHOS NACIDOS DEL 01/08/2016 AL 30/09/2016 - DOS AÑOS MAYOR 

Cat: 013 MACHOS NACIDOS DEL 01/02/2016 AL 31/05/2016 - SENIOR MENOR 

Cat: 014 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 31/01/2016 - SENIOR MAYOR 
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Jurado: Mr. Jack Ward 

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/12/2017 AL 31/12/2017 - TERNEROS MENOR 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2017 AL 31/10/2017 - TERNEROS MENOR 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/09/2017 AL 30/09/2017 - TERNEROS MAYOR 



1ER. PREMIO 25 H 86 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO

2DO. PREMIO 26 H 420 EBATEL S.A.

3ER. PREMIO 27 H 10304 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

4TO. PREMIO 28 H 9496 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

1A. MENCION 29 H 139 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1ER. PREMIO 30 H 137 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1ER. PREMIO 31 H 3640 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

1ER. PREMIO 32 H 12132 EL BAQUEANO S.A.

2DO. PREMIO 33 H 8369 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

1ER. PREMIO 34 H 9401 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

2DO. PREMIO 35 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

1ER. PREMIO 36 H 11803 EL BAQUEANO S.A.

3 M 145 RAMIREZ MENDIBURU, NINON ROSA

1 M 12273 EL BAQUEANO S.A.

2 M 12191 EL BAQUEANO S.A.

9 M 8986 LOS TORDOS S.en C.

8 M 3664 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

11 M 9514 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

12 M 10258 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

13 M 3634 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

31 H 3640 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

14 M 9434 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

15 M 10155 E. ALFONSO E HIJOS Y ANITA S.G.

16 M 11416 EL PARAISO S.G.

19 M 9999 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

CAMPEON DOS AÑOS MAYOR 

RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MAYOR 

CAMPEON SENIOR MENOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR 

TERCER MEJOR TERNERO MAYOR 

CAMPEON JUNIOR 

RESERVADO CAMPEON JUNIOR 

CAMPEONA JUNIOR 

CAMPEON DOS AÑOS MENOR 

Cat: 025 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2016 AL 30/09/2016 - VAQUILLONA MAYOR 

Cat: 028 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 31/01/2016 - VACAS 

CAMPEON TERNERO MENOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR 

TERCER MEJOR TERNERO MENOR 

CAMPEON TERNERO MAYOR 

Cat: 019 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/08/2017 AL 31/08/2017 - TERNERA MAYOR 

Cat: 020 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2017 AL 31/07/2017 - TERNERAS MAYOR 

Cat: 022 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/02/2017 AL 30/04/2017 - JUNIOR 

Cat: 024 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2016 AL 30/11/2016 - VAQUILLONA MENOR 



18 M 3527 ROMAY ELORZA, WALTER CARLOS

17 M 11411 EL PARAISO S.G.

20 M 8254 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

21 H 12264 EL BAQUEANO S.A.

25 H 86 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO

24 H 9568 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

22 H 12180 EL BAQUEANO S.A.

32 H 12132 EL BAQUEANO S.A.

33 H 8369 ARRARTE HARO, ISABEL TERESA

34 H 9401 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

35 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

36 H 11803 EL BAQUEANO S.A.

15 M 10155 E. ALFONSO E HIJOS Y ANITA S.G.

19 M 9999 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

9 M 8986 LOS TORDOS S.en C.

34 H 9401 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

35 H 9370 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

25 H 86 COSTA IRIGOYEN, ALEJANDRO

24 H 9568 MARTIRENA BOVE, MIGUEL

12 M 10258 ALFONSO E HIJOS, J. ERNESTO

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

PREMIO CONJUNTO HEMBRAS 

PREMIO CONJUNTO MACHOS 

CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR 

CAMPEONA VACAS 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

CAMPEONA TERNERA MENOR 

CAMPEONA TERNERA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR 

TERCER MEJOR TERNERA MAYOR 

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

RESERVADA CAMPEONA VAQUILLONA MENOR 

RESERVADO CAMPEON SENIOR MENOR 

TERCER MEJOR SENIOR MENOR 

CAMPEON SENIOR MAYOR 


